

Mühlbach Holding ApS

Bramslykkevej 16, 3.
2500 Valby

CVR-nr. 32937233

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. november 2021

Kasper Hillgaard Mühlbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Mühlbach Holding ApS
Bramslykkevej 16, 3.
2500 Valby

CVR-nr.: 32937233

Direktion

Kasper Hillgaard Mühlbach

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, foretage investeringer og anden pengeanbringelse samt drive anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 294.679 mod DKK 157.970 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.675.226.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-12.216	-14.309
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	59.205	167.972
Finansielle indtægter		314.282	65.273
Øvrige finansielle omkostninger		-174	-63.538
Resultat før skat		361.097	155.398
Skat af årets resultat	1	-66.418	2.572
Årets resultat		294.679	157.970

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-240.795	167.972
Overført til overført resultat	478.974	-65.302
Årets resultat	294.679	157.970

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	408.667	349.462
Finansielle anlægsaktiver	2	408.667	349.462
Anlægsaktiver		408.667	349.462
Varebeholdninger		20.260	4.975
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	93.917	77.973
Udskudte skatteaktiver	1	0	958
Tilgodehavender		93.917	78.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.466.908	1.178.719
Værdipapirer og kapitalandele		1.466.908	1.178.719
Likvide beholdninger		3.586	3.097
Omsætningsaktiver		1.584.671	1.265.722
Aktiver i alt		1.993.338	1.615.184

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.667	269.462
Overført resultat		1.510.059	1.031.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.675.226	1.435.847
Hensættelser til udskudt skat	1	2.404	0
Hensatte forpligtelser		2.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.579	148.341
Selskabsskat	1	59.229	17.096
Anden gæld		7.650	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser		315.708	179.337
Gældsforpligtelser		315.708	179.337
Passiver i alt		1.993.338	1.615.184
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	80.000	101.490	1.096.387	108.000	1.385.877
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		167.972	-65.302	55.300	157.970
Egenkapital pr. 1. juli 2020	80.000	269.462	1.031.085	55.300	1.435.847
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		-240.795	478.974	56.500	294.679
Egenkapital pr. 30. juni 2021	80.000	28.667	1.510.059	56.500	1.675.226

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	11.096	-77.973	-958		
Skat af årets resultat	79.000	-15.944	3.362	66.418	-2.572
Betalt acontoskat	-22.000	0			
Betalt udbytteskat	-8.867	0			
Skyldig pr. 30. juni 2021	59.229	-93.917	2.404		
Skat af årets resultat				66.418	-2.572
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-93.917	0		
Hensatte forpligtelser			2.404		
Kortfristede gældsforpligtelser	59.229	0			
I alt	59.229	-93.917	2.404		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	349.462	349.462	349.462
Kostpris pr. 30. juni 2021	349.462	349.462	349.462
Årets opskrivninger	59.205	59.205	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	59.205	59.205	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	408.667	408.667	349.462

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Mühlbach Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Evalusense ApS, København S	100%	80.000	59.205	408.667	59.205	408.667
I alt					59.205	408.667

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

408.667

408.667

4. Eventualforpligtelser

Mühlbach Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hillgaard Mühlbach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244097371702

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-11-10 19:19:46 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-11-10 19:22:42 UTC

NEM ID 

Kasper Hillgaard Mühlbach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-244097371702

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-11-10 19:26:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQYEK-KSXLK-EGYXD-O8CNW-JFXQ8-U7MXP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>